€ ' n a B u f i e %
łBRozpoczyua się B Z I S w Lokalu przy ulicy E lektoralnej^

Nro 795.
//!/ Zawiadamia się oraz W W . PP. Kupców na Prow inejn

^zamieszkałych, iż w tejże Fabryce, Sprzedaż PIW A HA - _
^WARSKIEGO świeżego, na OXEFTY i Części O X EFT0W ,
"również rozpoczęła się.

W Drukarni Kurjera Warsz:.— Wolno drukować. W arszawa d. 16 (28) Września 1852 r.— Starszy Cenzor, Rad: Dw: L.T. Tripplin .